PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2025 года                                                                                   № 220-29
г. Шахты

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24 Изотова Евгения Ильича

В соответствии с пунктом 32 статьи 38 Федерального закона  от 12.06.2002  года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 52 Областного закона от 12.05.2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» на основании решения Местного политического совета Шахтинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 01.08.2025 года «Об отзыве зарегистрированного кандидата в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва, выдвинутого Шахтинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатному избирательному округу № 24, Изотова Евгения Ильича»,
Территориальная избирательная комиссия города Шахты Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва, выдвинутого Шахтинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатному избирательному округу № 24, Изотова Евгения Ильича.
2. Направить копию настоящего постановления Изотову Евгению Ильичу.
3.  Прекратить все финансовые операции по специальному избирательному счету Изотова Евгения Ильича, направить копию настоящего постановления в Дополнительный офис публичного акционерного общества «Сбербанк России» № 5221/0847.

4. Разместить настоящее постановление  на сайте Территориальной избирательной комиссии города Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии города Шахты Кухтина А.В.

Председатель комиссии

                     А.В. Кухтин

Секретарь комиссии
              В.И. Максюта